PREFEITURA MUNICIPAL PAINS-MG
NOTA DE EMPENHO N°= 8149/2020-001 NAF: 2020 / 005790

C ordenader da despesa, para efeito da execugido orgamentaria, determina que
seja empenhada neste exercicio a importéncia abaixc discriminada.
Orgamento de: 2020 Tipo: Ordindrio Data: 30/10/2020 Ficha: 000945

Org8c. v iinennnaa.r 02 - PODER EXECUTIVO

Unidade..............: 02.06 - SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL
SubUnidade...........: 02.06.02 - FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS
Classif. Orcamentaria: 08.244.0015.2106 - MaANOT. PROGR. CONV. RESOLUCOES CONGENERES
Elemento da Despesa..: 3.3.90.48.00 - Outros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas
Fonte de Recurso.....: 1.61.;3/F - Aux.Fin.Covidl9 Apl.Saide/Assist.Sccial
Credor...: CEMIG DISTRIBUICAO S.A Namero: 3

Enderego.: AV. BARBACENA N°: 1200 Bairro: ALA 1 CEP: 30.190-131
Cidade...: BELO HORIZONTE - MG CNPJ..: 06.981.180/0001.1¢

Banco ...: 000 Agéncia ..: Conta ..: -

Pela presente fica empenhada a importdncia de RS ............. 343,66

Trezentos e quarenta e tres reals e sessenta e sels centavos. .. . v inraanns

Hist.: REFERENTE A REALIZACAQ DE PAGAMENTO DE FATURA DE ENERGIA PARA USUARIA
GILMARA APAR?FIDA DE PAULA RESIDENTE NO ENDERECO RUA SERVERIANO RABELO N25%5
CC/730.46.7

Licitacdo.: Dispensa Art. 24 2020/2051 Processo N°.: 2020/2776

Data: 30/10/2020 Ordenador da Despesa: ..ﬂ!mp

LUCAS DOMENGOS FERREIRA
CPF: 072.39%3.876-82 / SECRETARIA DE ASSIST

Sendo o saldo da dotacgdo orcamentidria ¢ abaixo demonstrado: }/

SATDO ANTERIOR ..: .........4. 2.510,45 H VALOR LIQUIDADO .: .....ceenurns 343,66
VALOR EMPENHADO .: ......c.000044 343,56 H DESCONTO ........! «torviasnsaneann 0,00
SALDO ATUAL .. ...  cvneerennens 2.166,79 : VALOR LIQUIDO ...:  ouvueinnnnnnn 343,66
TOTAL EMPENHADO ,: ......::cnsa0 343,66 : SAIDO A LIQUIDAR | .ot courasnsnnas 0,00
VALOR A LIQUIDAR :© .....cc00nu.- 343,66 ‘é2£{1¢7

Data: 30/10/2020 Contador (a) /Contabilista: (/

VILMAR QZAN BORGES
CRC: MG 4%6Y¥7 / CONTABILISTA

A liquidacio N° 001, no valor R ....... ..., 5
re a presente NOTA DE EMPENHO, foi procedida#
onde demonstra a trega do material ou efe

s documentc apresentado,
servigo prestado.

Data: 30/10/2020 Assinatura: _
Data p/ Pagto: 30/10/2020 1ZOMERQAIOSE AMRCRARS- JUNIOR

Data: 30/10/2020  Ord. Pagto: Vol

LUCAS DOMIMNGOS FERREIRA
CPF: 072.393.876-82 / SECRETARIA DE ASSIST

Recebki {emcs) a importdncia de R ............. 343,66 ,Trezentcs_e guarenta e
tres reals e sessentd & 5618 CenLavoS. . i it st onss s iannns itado Eontmmms .
referente a despesa acima mencionada, da qual e dada plena quitp 335 0 conforme
ocumento anexo.

12 /11 /2020

Data Identidade/CPF/CGC LAssinatura do Credor ou seu Procurador

RECURGSCO

BC.: 001 AG.: 2381 CT.: 73046-7 |- B.BRASIL - CH.: DATA:12 /11 / 2020

Gaudrio: Sabrina Leal




UF: MG '“q Folha: 1
A . Municipio: PAINS g
i+ Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

SOLICITAGAQ DE EMPENHO D/ Emitida por Amanda
; Nimero da NAF: 005790 Data: 30192020 )
Enderego: PRACA TONICQ RABELO, 184, SEDE - CEP; 35582-000 - Bairro; CENTRO
C.N.P.J.. 20.920,575/0001-30 inscricdo Estadual; Tel fFax: 3733231285

compras@pains.mg.gov.br
Numero Processo: 002776 i 2020

Data: 30/10/2020

Medalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 002051 /2020

Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVIGOS

Objeto: FRESTACAO DE SERVICO}

Fornecedor: 000003 - CEMIG DISTRIBUICAD S A

CNPJ 06.981.180/0001- LE.: 0623221360087 Contato:

Enderego:  AV. BARBACENA, 1200 Complemento: 17° ANDAR
CEP: 30190-131 Bairro: ALA 1 Cidade: BELO RIZONTE UF: MG
Tetefone: 31116 08007210 Fax; Email:
“Ficha: 00945

Orgéio: 02 PODER EXECUTIVO

Unidade; 02.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Sub-Unidade; 02.06.02 FUNDOQ MUN.ASSISTENEZIA SOCIAL-FNASFEAS
Funcional Programatica: 08.244.0015.2106 MANUT.PROGR. CONY. RESOLUCOES CONGENERES
Elemento da Despesa:; 3.3.90.48.00 Outros Auxilios Finapé. Pessoas Fisicas

Desdobramento: 00 QOufros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Fonte de Recurso: 1.61 Aux.Fin.Covid19 Apl.Salde/Assist.Social

Sub Fonte: 00 Aux.Fin.Covid19 Apl.Sadde/Assist.Sogial

NUMERO DO EMPENHO:

ltem Céadigo Descrigio do Material / SB/NiQO Unidade Quantidade Valor Unitario Valor Totai
00001 019107 PAGAMENTO CONTA ZEMIG C Unidade 1,0000 343,6600 | 343.6600
Especificagdo: \

Valor Total: 343,66 (Trezentos e quarenta é\tres regis e sessenta e }eis centavos.)

REFERENTE A REALIZAGAQ DE PAGAMENTO DE FATURA DR EiiR GIA PARA USTARIA GILMARA AP/(REClDA'b’E”’F’J’AULA """"""
RESIDENTE NO ENDERECO RUA SERVERIANO RABELO N259\WLCC/730.46.7

__________ MARL A

MARINA MURARI RAEBELO
SETOR DE COMPRAS




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS
ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

De: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
Para: Setor de Compras e Licitagdes
Pains/MG, 30 de outubro de 2020

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, venho através deste, solicitar o pagamento de

Energia _no valor R$343,66 de Gilmara Aparecida de Paula, residente a Rua

Severiano Rabelo, 59 no nosso municipio. Trata-se de familia que se enquadra nos
critérios para recebimento do beneficio eventual conforme avaliagiio técnica anexa,
sendo assistida pela Lei Orginica de Assisténcia Social — LOAS, no seu art.22
(Redaciio dada pela Lei n°® 12,435, de 2011), “Dos Beneficios Eventuais” e
regulamentado pela Lei Municipal n® 1.312/2015 — Capituloe III — Secdo I “Dos
Beneficios Eventuais™ — Art.26 — Inciso VII ¢ pela Resolugio CMAS/Pains
n°14/2017.

OBS: Pagar com Recurso FPM (161) Aplicaciio Saiide/Desenvolvimento Social.

Grato.

Atenciosamente.
Lucas Domingos Ferreira




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS/MG
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
CRAS-Centro de Referéncia de Assisténcia Social

¢-mail:craspains@yahoo.com.br

Telefax: 37 3323-2358

Memorando:122

De: Centro de Referéncia de Assisténcia Social
Para: Desenvolvimento Social

Pains, 30/10/2020

Prezado

Venho por meio deste, solicitar o pagamento das tarifas de energia da usuéria,
G.A.P,portadora do CPF 097.049.946-99 , no valor de R$ 343,66.

Trata-se de um beneficio eventual que ¢ concedido no Centro de Referéncia de
Assisténcia Social, aos usuérios que se enquadram nos critérios para recebimento do
beneficio, conforme avaliagfo técnica, sendo assistido pela Lei Orginica de Assisténcia
Social ~ LOAS, no seu art22 (Redagiio dada pela Lei n® 12.435, de 2011), “Dos
Beneficios Eventuais” e regulamentado pela Lei Municipal n° 1.312/2015 - Capitule ITI
— Seciio I “Dos Beneficios Eventuais” — Art.26 — Inciso VI ¢ pela Resolugio CMAS
n°14/2017, arts. 12, incisoVI e 13, inciso II ¢ seus pardgrafos. Segue anexo o parecer da
técnica do CRAS e os talBes.

Att,

Nelma Lopes Campos Ferreira
Assistente Social-CRESS/16130
Coordenadora do CRAS/Pains

Rua Jodio Lourengo Gomide, n.© 247 - Centro - CEP! 35582-000 - Pains - MG
Telefax: (37) 3323-2358




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS /.\
SECRETAR!A MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL m
CRAS - CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL c RAS

CONCESSAO DE BENEFICIO EVENTUAL

Nome do usuario: Gilmara Aparecida de Paula
CPF: (097. 049. 946-99

Endereco: Rua Severiano Rabelo, 59, Centro
Imével: (x) Alugado () Proprio () Cedido

A usudria acima possui os requisitos necessérios para o recebimento do beneficio
eventual, Auxilio Pagamento de 02 Tarifas de Energia Elétrica, de acordo com a
Lei Municipal n® 1.312/2015 ¢ Resolugfio n® 14/2017 do Conselho Municipal de
Assisténcia Social (CMAS) de Pains.

As informagdes contidas no documento se encontram na condigdo de sigilo e

arquivado sob minha responsabilidade no pronturio.

Pains, 30 de Outubro de 2020

Fabi erreira de Sa
i¢ologa
CRP\04/40668

Rua Jodio Lourenco Gomide, 247 — Centro — CEP: 35582-000 — Pains — MG
Telefax: (37) 3323-2358




UF: MG Folha: 1
Munlicipio: PAINS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

NOTA DE AUTORIZAGAO DE FORNECIMENTO - PARCIAL Enmitida por Amanda
Ntmero da NAF: 005790 / 0001 Data: 30/10/2020 Empenho: 008149 de 30/10/2020
Endereco: PRACA TONICO RABELO, 164, SEDE - CEP: 35582-000 - Bairro: CENTRO
C.N.P.J.: 20.920.575/0001-30 Inscrigiio Estadual: Tel / Fax: 3733231285

compras@pains.mg.gov.br
Numero Processo: 002776 / 2020

Data: 30/10/2020

Modalidade: Dispensa Art, 24 Sequencial: 002051 f 2020

Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVICOS

Objeto: PRESTACAQO DE SERVICOS

Fomecedor: (00003 - CEMIG DISTRIBUICAQ S.A

CNPJ 06.981.180/0001-16 .LE.: 0623221360087 Contato:

Endereco: AV. BARBACENA, 1200 Complemento: 17° ANDAR
CEP: 30190131 Bairro: ALA 1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG
Telefone: 31116 08007210 Fax: Email:

Ficha: 00945

Orgéo: 02 PODER EXECUTIVO

Unidade: 02.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNASIFEAS

Funcional Programatica: 08.244.0015.2106 MANUT.PROGR. CONV. RESOLUCOES CONGENERES
Elemento da Despesa; 3.3.90.48.00 Ouftros Auxilios Financ, Pessoas Fisicas

Desdobramento: oo QOutros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Fonte de Recurso: 1.61 Aux.Fin Covid19 Apl.Salde/Assist. Social

Sub Forle: €0 Aux.Fin.Covid19 Apl.Salide/Assist. Social

tem Cédigo Descrlg:ao do Materlal / Ser\ngo Unidade Quantldade Valor Unitario ) Valor Total
00001 019107 PAGAMENTO CONTA CEMIG C Unidade 1 0000 343 6600 343.6600
Especificagao:

Valor Total

il MARINA MUgﬂRI RABELO
i v

SETDR DE COMPRAS




p - Nota Fiscal - Conta de Energia EMtrica

CEMG DISTRIBLI 5A e -
' CHP) ue.setmwooowi)ae Sarie: L1 NF. 239527373
CEMIG o ,, Controls:
> Santo Agostnfid - CEP 30,100-131 02.134/R4SODBB1 96/0102

Bela Morizonts - MG - Brasl . . Lo .
Emissdo: 250812020 impressac: 25/008/2020 11:03:00  Tarifa Social de Energia Elétrica - TSEE crindo pela
Emissdo autorizada pelo Regime Especial PTA N° 45.000004762.37 - SEFMI Lel n° 10.439 de nhril de 3002

TEREZINHA DAS GRACAs siLva | N¢ DO CLIENTE: 70037021 83
RUA SEVERIANG RABELO 50 Cs | N 98 Instalagio[  Subclasse Remaae
3007498212 RESIDENCIAL | paonotisice

CENIFO . Durtas da LeTturn Modalidada Tarifirla
PAINS - MG o 1 2w | Frodna

CEP: 35582 -000 Tarifa Convencional
MEDIDOR N AMF123060902 2618  |25/08 |27M10

Informac&ea Téchicas
Tipo de Madigio Loltura Anterlor Leltura Atual Constante de Medigla  |Consuma KiWh
Energia Elétrica 9187 9317 1 130
VALORES FATURADOS
Dascrigic » Quantidade Prego Valar (R%)
Energia Elétrica kWh 130 0.92823355 120,64
ENCARGOS/ICOBRANCAS
Dasciigiio Valor R$
Contrib.Custeio Humn. Pablica 18,35
Jures 1% am sobre conta 07/2020 pg 17/09/20 1,53
Corregdo IGPM sobre conta 07/2020 pg 1 7/09%20 4,18
Multa 2%, sobre conta de 08/2020 3,30
TARIFAS APLICADAS|Sem Impostos)
Energia Elétrica kWh 0, 61812000
CPF: 3t4.846.446-81 Pag1dai

RESERVADO A FISCO 100D.286D.74F0.FE44. B3B7.DC16.1033.6275

REFERENTE A VENCIMENTO VALOR A PAGAR
SET/2020 18/10/2020 R$ 148,00
Base de Ciikculo (R$): Algquotn’s: Valor {RE):

- 120,64 30,00 R§ 33‘? a

PASEP 84,45 0,87 R$ 0,73

COFNE 84,45 4,00 RS 3,37

Histdrice do Consumo REAVISO DE GONTAS VENGIDAS | DEBITCS ANTERIORES
Consumo Media Dias de | Até 2500002020 constava o seguinte débito

Masihno hWh kWhidia Faturam, | vencide:
AGoRO2D 117 5.6 o MistAna ValorR$} | Débitos que sujeitam ao corte:
JuiL2g2o 161 5,75 2 o Valor(ReS) Prev.Corte
JUNIG20 1T 5,53 30 o'm
MAI2020 3| 467 2 !
ABRIN0 205 6,21 33
MAR2020 B4 ] H
FEVR02D 3 108 A
JANROZO0 il 2,48 #
DEZ/2019 i D00 il
Eggg:g ;‘3 ;:g; g A religagdo estard condicionada d inexisténcia
SETI2019 149 496 0 de débitos vencides na unideds consumidora

AGORO20 Band Verde SETI020 Band, Varge T ore

Tarifa vigente confonte Res Aneel n® 2757, de 13082020,

O pagamento desta ¢ona nao quita debios anteriores. Para estes, est’ o TUjeitas penetidades legais
vigentes {muizas) elou atualizag 2o financeira jurosjbaseadas no venuimente das mesmas.

E daver de consumidor manter os dados cadastrais sempre atualizados e informar aheragoes de atividade
exercida o local.

Foga sua adesdo para recebimento da comta de energla por e-mali Acessando Www.camig.com.br

Leitura realizads conf. calendario de faturamento.

RECEBA SuA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA FACIL, RAPIDA E SEGURA.
ACESSE AGORA www.cetmig.coin br

[ . . : pr—

mm vesno VENCIMENTO TOTAL APAGAR
OQMG 000074992124 | 18/10/2020 R$ 148,00

RerEeNTE R SE /2020 yooi e, 3007499212




12/41/2020 Banco do Brasil

(3334121611869477021
Agua/Luz/ Telefone / Gas 1211112020 16:20:17
Cliente
Agéncia 2381-7
Conta corrente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Cddigo de barras lido §362000000148000138000739319054 1100074992124
Data pagaments 121172020
Valor documento 148,00

Trangsagao registrada come pendente por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia nimerg: 920005923,
Usudgrio: J2789905 AILTON GERALDO RODRIGUES.

https:{faapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bh?tokenSessao=19dede7a74b30703098f21739d3c9a5c# i




12112020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBA - SISTEMA DE INFORMACGES BANCO DO BRASIL
12/11/202¢ - AUTO-ATENDIMENTO - 16.58.14
2381792381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: PREF MUN PATNS FPM

AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.046-7
EFETUADO POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Cenvenio <EMIG DISTRIBUICAQ

Codigo de Barras  83620608001-3 48800138060-9
73831505411-3  ©0674992124-3

Data do pagamenta 12/11/2020

Valor Total 143,20

Pagamenta agendado.

Aten¢da: Esta transacdo estd sujeita a avalliacao

de seguranga e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somenta sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J2785905 ALTON GERALDO RODRIGUES
J2789779 AMR OTONIDE OLIVEIRA

Transagao efeluada com sucesso.

12/11/2020 16:26:17
12/11/2020 16:50:13

Transagso efetuada com sucesso hot: J27B977% AMIR OTONI DE GLIVERA.

hitps://aap}.bh. combr faapi ome2.bb PtokenSessacs= 161630/70b760f 3a78beotc520dddnol

45




Cernig Disiriboicda B4 SNe. o8 081 190000116 7 nie. Cotaru OB 21360087
A Habaced, 1R0E < 17 aedde — A &Y o CEF N8I3 o Bak Hoizont - RS

TEREZINHA DAS GRACAS SILVA
RUA SEVERIAND RABELD 59 CS
CENTRO

35682-000 PAINS, MG

CPF 304.846.448.91

2* VIA - CONTA DE ENERGIA ELETRICA

Acesse o Atende
www.cemigatende.com.br

Fale com a Camlg 118 | Comig Torpedo 20810

Tarda Bovial de Eravgla EMdiricn - TSEE l Grinda pElA
L 1? 10.438, ks 26 da abwil o 2002

NOTIFICACAG DE DEBITO(S

Tarlfas Aplicadas (sem impostos)

Clasae Subclawse Modalidade Tarifarla Datas de Leltura Data de Emissiio
Residencial Residenclal Convenclonal B1 Anterior  Atal  Proxima 26/08/2020
Monofésico . 2407 26/08 25/09

T _ Info?n_;qbes Técnlcas —
Tipo de Medigie Medigio Leitura Anterior Leltura Atual Constante de Multiplicagll [ KkWh
Energia kWh AMF129060902 2.010 9.187 i 177
Informagées Gerals Valores Faturados
Tarifs vigenie conforme Res Angel n® 2,757, de 18/08/2020,
O pagamento deata conta nllo quits dopion orloriorss. Descrighio Quantidade Tarfe/Precoms  Valormy
Para esies, estho sujeilas panalkindes legais vigentes Energia Etétrica kwh 177 0,94880627 168,10
{multag} e‘ou etualizaglo insnceira (uros)bessadas no . Encargos/Cobrangas
sncimento dag mesmas.
‘é daver 80 consumigor manter o¢ dados cadastrais sempre Corragio IGPM solre conta 0612020 Pg 18/08/20 3.63
etualizedos & informer alterapdes da atividada Correq‘éo IGPM sobre conts 05/2020 pg 28/01120 253
axarcsa no oo, Contrib llum Publica Municlpal 18,35
Faga sua adeslo para recobimento da corta de energia Multa 2% sobre conta de 0712020 3,07
par gunalt acsssando www.cemig.cam . be
Leitum realizade conforme celendario de faturamente Juros 1%am sobre conta 06/2020 pg 19/08/20 1,66
& Juros 1%am scbre conta 0512020 pg 28/07/20 1,64
Abatimentos e Davolugdes
Alualiz, Financ, Rest, - IGPM 1,36
. | #UL2020 Band. Verde « AGO/2020 Band. Verde Recalculo indicadores determinagiio ANEEL -1,98

z Energia Elétrica kWh 0,63820333
Até 2B/08/2020 constavaim) o(s) seguinta(s) d hito(s)
vancido(s): .
MésiAno  Valor (R$}| Debitos que sujeltam ao corte:
Més/Ane  Valor (R$) Prev, Corte
0712020 185,18  09/08/2020

A religagdo estara condicionada a inexisténcia de
debltos vencidos na unidade consumidora,

——— e

Histérico de Consumo

MESIANG CONBUME kiWh MERIA kWhiLin Dian
ABOI0 177 5,36 33
JoLre 161 575 28
SN0 178 5,93 o
MAVZD 131 4,67 28
ABRI20 205 8,21 33
MAR2 84 2,20 29
FEW20 34 1,09 3 Reservade ao Fleco
nw20 T 248 H SEM VALOR FISCAL
[1+/313 0 0,00 30 . i —
Novrts 60 1,81 33 Base de calculo (R$) Aligquota (%)  Valor [R$}

93 3.20 29 ICMS - . -
UTHE PASEP . - -
SETHY 149 4,96 a0 COFINS - . N
AGTHE 110 3,33 33

Quvidoria CEMIO; 0800 Y28 3338 « Apkncle Naciondl da Enargis Blitrion « AMEEL . Telalers: 467 - Ligaghe gratuits de Miefores Nage & moven

Cadigo de Débite Automatice
000074992124

it

3007499212

Instalagdio Vencimento

18/09/2020

||




12/11/2020 Banco do Brasil

(G334121611869477023

Agua/ Luz f Telefone / Gés 12/11/2020 16:20:52
Chliente
Agéncia 2381-7
Conta corrente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Cddigo de harras lido 83620000001956601380005574344123300074992124
Data pagamento 12/11/2020
Valor documento 195,66

Transagao registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia ndmero: 920006383,
Usuario: J2789905 AILTON GERALDO RODRIGUES.

https:{/aap].bb.com briaapjfhomeV2 bb?tokenSessan=19dede7a74b30703096f21 739d3cBaSch 11




121112020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/11/2820 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.58.14
2381782381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM

AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.846-7
EFETUADO POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

RE==

Convenio CEMIG DISTRIBUICAO

Codigo de Barras 83620000001-3 956£0138000-2
§5743441233-3  0p074992124-3

Data do pagamento 12/11/2820

Valor Total 185, 66

Pagamento agendado.

Atencdo; Esta transacio estd sujeita a avaliacio

de seguranga e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitive somente cera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J2784905 ALTON GERALDG RODRIGUES
J2789779 AMR OTONIDE OLVEIRA

Transag&o efetuada com sucesso.

1211/2020 16:20:55
12/11/2020 16:50:13

Transagic efeluada com sucesso por: J2789779 AMIR OTONI DE OLWERA.

Hitps/iaapj..bb,.com.br/aapihomeV2.bbtokenSessac= 1hi 630f70b765f1 3a7Rhecdc520dddnpr




